- 1 -

文件
维西县驻村扶贫工作队员管理领导小组

维西傈僳族自治县财政局

维财农〔2020〕51 号

关于下达 2020 年州级财政扶贫工作经费
的通知

县委组织部、各乡镇人民政府：

根据《迪庆州财政局迪庆州人民政府扶贫开发办公室关

于下达 2020 年州级财政扶贫工作经费的通知》（迪财农

〔2020〕29 号）、维西县驻村扶贫工作队员管理领导小组办

公室《关于分配 2020 年“挂包帮、转走访”工作队经费的

建议方案》，现将州级财政预算安排的 2020 年州级财政扶贫

工作经费中“挂包帮、转走访”工作队经费下达给你们(具

体金额、项目及预算支出科目详见附表)。

请严格按照有关资金管理办法规定，切实加强资金管

理，确保资金使用规范安全，提高资金使用效益。

- 2 -

Z

附件: 1.2020 年州级财政扶贫工作经费分配表

2. 2020 年“挂包帮、转走访”工作队经费分配表

维西县驻村扶贫工作队员 维西傈僳族自治县财政局

管理领导小组

（中共维西县委组织部代章） 2020 年 8 月 19 日

抄送：审计局，本局预算股、国库股。

维西县财政局农业农村和资源环境股 2020 年 8月 19日印发

- 3 -

附件 1：

2020 年州级财政扶贫工作经费分配表

单位：万元

单位 合计

资金分配 列支科目

“挂包帮、

转走访”工

作队经费

一般公共预

算支出功能

分类科目

政府预算支

出经济分类

科目

维西县 22 22
2130599-其

他扶贫支出

502-机关商

品和服务支

出

- 4 -

附件2：

2020 年“挂包帮、转走访”工作队经费分配表

乡（镇） 经费分配（万元） 备注

保和镇 1
永春乡 1

攀天阁乡 1
白济汛乡 1
康普乡 1
叶枝镇 1
巴迪乡 1
中路乡 1
维登乡 1
塔城镇 1

乡镇小计 10
县委组织部 12

合计 22